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Agrès féminins: catégorie 1

Master Agrès 1 Tolochenaz
23-04-2005

FSG Tolochenaz

Rang Nom Prénom SociétéDist.

23.04.2005 - 21:18:41
© ACVG 2004

TotalAnnée
Qualif

fin.
Pioletti Chiara Lausanne BourgeoiseOr 1 9.10 8.95 9.10 9.35 36.501997
Casula Alba NyonAg. 2 9.20 8.75 9.15 9.30 36.401995
Jeannet Chloé PenthazBr. 3 9.10 9.00 8.80 9.30 36.201995
Pagaitaz Gaëlle BegninsDist. 4 8.85 9.10 8.75 9.30 36.001997
Marin Maeva NyonDist. 5 9.15 9.05 8.65 9.10 35.951996
Reichhart Tabatha GlandDist. 6 8.80 8.80 9.05 9.15 35.801996
Cuhat Emilie Vallée de JouxDist. 7 9.05 8.65 9.00 9.05 35.751994
Calvy Kelly Lausanne BourgeoiseDist. 8 8.60 9.15 8.65 9.30 35.701995
Schell Dominique BegninsDist. 9 9.00 8.75 8.70 9.25 35.701996
Dupuy Laurline St-PrexDist. 10 8.60 8.60 9.10 9.15 35.451996
Piguet Yevgena Vallée de JouxDist. 11 8.60 8.70 8.90 9.10 35.301995
Audemars Cynthia Vallée de JouxDist. 12 8.80 8.75 8.65 9.10 35.301996
Marco Nina BegninsDist. 13 8.70 9.00 8.25 9.25 35.201997
Aebi Marion Lausanne BourgeoiseDist. 14 8.95 8.65 8.50 9.05 35.151996
Robert-Grandpierre Cyrielle La SarrazDist. 15 8.70 8.55 8.70 9.15 35.101995
Pittet Juliette Lausanne BourgeoiseDist. 16 8.90 8.75 8.50 8.90 35.051996
Tan Olivia Lausanne BourgeoiseDist. 17 9.00 8.30 8.40 9.15 34.851997
Müller Laurie GlandDist. 18 8.45 9.00 8.30 9.05 34.801997
Büsinger Isaline GlandDist. 19 8.85 8.90 8.10 8.95 34.801997
Morel Mathilde PenthazDist. 20 7.45 9.20 8.60 9.50 34.751994
Ribeiro Andrea Lausanne BourgeoiseDist. 21 8.55 8.55 8.75 8.90 34.751994
Triguera Rosalie Morges22 8.70 8.30 8.80 8.90 34.701997
Borgeaud Céline Cossonay23 8.80 8.40 8.30 9.15 34.651993
Perret  Ania Gland24 8.90 8.65 8.20 8.90 34.651995
Humbert  Gaëlle Gland25 8.90 8.65 8.60 8.50 34.651996
Taffé Juliane Gland26 8.70 8.55 8.60 8.80 34.651996
Terrbilini Romane Lausanne Ville27 8.40 8.60 8.50 9.10 34.601997
Marbehant Chloé Lausanne Bourgeoise28 8.65 8.45 8.70 8.80 34.601997
Sahli Valentine Lausanne Bourgeoise29 8.90 8.65 8.15 8.85 34.551999
Spengler Marine Lonay30 8.45 8.65 8.10 9.35 34.551996
Rochette Maï-ly Nyon31 8.30 8.45 8.60 9.10 34.451993
Buchi Laura Bussigny32 7.75 8.75 8.60 9.30 34.401996
Billy Verena Morges33 8.55 8.20 8.45 9.05 34.251997
Biderbost Tim-Aline Nyon34 8.60 8.10 8.30 9.20 34.201997
Cailleux Alice Nyon35 7.85 8.55 8.75 8.95 34.101997
Brot Charlotte Vallée de Joux36 8.40 7.90 8.80 8.95 34.051995
Allamand Mélissa Lonay37 8.25 8.20 8.30 9.25 34.001998
Baumgartner Emma Nyon38 7.95 8.80 8.20 9.05 34.001998
Ramos Jhoyce Pricilla St-Prex39 8.20 8.15 8.45 8.95 33.751995
Perreten Mélissa St-Prex40 8.20 8.40 8.55 8.55 33.701997
Badoux Sandrine La Sarraz41 8.15 8.00 8.40 9.00 33.551995
Furrer  Cylia Cossonay42 8.40 8.10 8.05 8.85 33.401995
Favre Erika Cossonay43 8.30 8.25 8.35 8.35 33.251995
De Giorgi Lucia Bussigny44 7.25 8.55 8.20 9.20 33.201996
Rizzeto Aurélie Lausanne Ville45 8.15 7.90 8.15 9.00 33.201996
Walder Coralie Lausanne Bourgeoise46 8.15 8.40 8.30 8.35 33.201997
Terradas Elba Nyon47 7.75 8.25 8.10 8.85 32.951997
Pfirter Frédérique St-Prex48 7.95 8.15 8.10 8.75 32.951996
Mathey Debora Lonay49 8.25 8.10 8.00 8.55 32.901998
Monney Margot La Sarraz50 7.90 7.85 7.70 8.95 32.401997
Peter Lorane Begnins51 8.35 8.20 7.35 8.50 32.401998



Schümann Alena Begnins52 8.30 7.45 7.90 8.55 32.201999



Agrès féminins: catégorie 2

Master Agrès 1 Tolochenaz
23-04-2005

FSG Tolochenaz

Rang Nom Prénom SociétéDist.

23.04.2005 - 21:18:41
© ACVG 2004

TotalAnnée
Qualif

fin.
Bovet Loraine BegninsOr 1 9.10 9.70 8.85 9.35 37.001994
Kreuter Gwendoline BegninsAg. 2 9.30 9.40 8.65 9.15 36.501995
Bovet Maryline BegninsBr. 3 8.55 9.35 9.00 9.35 36.251994
Giesbrecht Sophie TolochenazDist. 4 9.10 9.25 8.45 9.40 36.201995
Bonmottet Virginie PenthazDist. 5 9.10 9.00 8.70 9.10 35.901992
Jacot Mallorie GlandDist. 6 8.90 9.00 8.85 9.05 35.801996
Van Thuyne Ella Lausanne BourgeoiseDist. 7 9.00 8.90 8.15 9.40 35.451996
Ferrara Céline NyonDist. 8 8.75 9.00 8.65 8.60 35.001990
Rochat Déborah BegninsDist. 9 8.80 8.90 8.20 9.05 34.951994
Gerber Charline PenthazDist. 10 8.40 8.95 8.40 9.15 34.901993
Iotti Cyntia St-PrexDist. 11 8.50 8.65 8.65 9.10 34.901994
Regard Vania Chailly - LausanneDist. 12 8.50 8.95 8.50 8.95 34.901991
Cugny Fany La SarrazDist. 13 8.35 8.50 8.75 9.05 34.651992
Villars Maëva St-PrexDist. 14 8.90 8.85 8.25 8.60 34.601993
Cattin  Magali Lausanne AGDist. 15 9.15 8.20 8.20 9.00 34.551995
Balmat Alissa NyonDist. 16 9.00 8.75 8.40 8.30 34.451995
Ferro Lindia Lausanne VilleDist. 17 8.35 8.60 8.40 9.05 34.401994
Richard Noémie GlandDist. 18 8.80 8.55 8.15 8.90 34.401996
Henry Nora CossonayDist. 19 8.60 8.60 8.15 9.00 34.351995
Bechtiger Amélie Vallée de JouxDist. 20 8.35 8.60 8.45 8.90 34.301994
Dumoulin Audrey St-PrexDist. 21 8.85 8.15 8.30 8.95 34.251994
Rullo Jessica EcublensDist. 22 8.75 8.60 7.95 8.85 34.151995
Girard Mariska Chailly - LausanneDist. 23 8.00 8.75 8.40 8.95 34.101992
Junod Roxane CossonayDist. 24 8.20 8.35 8.70 8.85 34.101993
Wegmann Nicole NyonDist. 25 8.10 8.75 8.50 8.75 34.101995
Piguet Méline Vallée de Joux26 8.15 8.85 8.25 8.80 34.051994
Dubuis Pauline St-Prex27 8.40 8.25 8.25 9.10 34.001996
Etienne Anaïs Bussigny28 8.85 8.20 7.90 9.05 34.001994
Roveda Milena Gland29 8.65 8.55 7.95 8.85 34.001996
Bersier Estelle Ecublens30 8.50 8.30 8.50 8.70 34.001994
Taruffi Maïté Chailly - Lausanne31 7.55 8.65 8.55 9.10 33.851992
Ahlgren Timéa Tolochenaz32 8.20 8.55 7.90 9.10 33.751995
Heritier Manon Lonay33 8.45 8.35 7.95 8.90 33.651998
Grange July Cossonay34 8.35 7.85 8.65 8.80 33.651994
Delafontaine Leadie St-Prex35 8.95 8.25 7.60 8.80 33.601994
Traelnes  Laetitia Lausanne AG36 7.95 8.55 8.20 8.90 33.601994
Giotto Naomi Vallée de Joux37 8.05 8.55 8.60 8.40 33.601994
Thabuis Victoria Chailly - Lausanne38 7.80 8.70 7.85 9.15 33.501994
Glaizot  Lucie Lausanne AG39 7.40 9.00 7.85 9.20 33.451996
Cotting Caroline Vallée de Joux40 8.00 8.30 8.50 8.60 33.401994
Flatt Solange Chailly - Lausanne41 7.80 8.05 8.40 9.00 33.251995
Boucard Caroline St-Prex42 8.55 7.70 8.40 8.45 33.101995
Angeles Laura Lausanne AG43 7.80 8.65 8.20 8.35 33.001994
Lachavanne Carole Lausanne AG44 7.35 8.75 8.25 8.60 32.951993
Dumauthioz Joséphine Cossonay45 8.45 8.05 7.90 8.50 32.901994
Vanderbrouque Axelle Morges46 7.90 8.50 7.75 8.65 32.801995
Cugny Joanne La Sarraz47 8.10 8.25 8.25 8.20 32.801994
Schafeitel Ophélie St-Prex48 8.40 8.15 7.55 8.45 32.551995
Etter Sarha Morges49 7.30 8.45 7.90 8.85 32.501994
Hayward Marine Lausanne AG50 7.90 8.45 7.65 8.50 32.501996
Debabeche Amina Lausanne Ville51 7.80 8.50 7.95 8.15 32.401994



Cruchon Fiona St-Prex52 8.15 8.35 8.05 7.70 32.251994
Gervasi Laurie St-Prex53 8.05 7.40 8.15 8.60 32.201994
Nbebo Cyrielle Chailly - Lausanne54 7.15 8.50 8.00 8.40 32.051994
Rime  Krystel Cossonay55 7.65 8.00 8.30 8.00 31.951992
Gilliéron Estelle Lausanne Ville56 7.25 8.25 7.70 8.50 31.701995
Martel Tiffany Ecublens57 7.70 8.40 7.10 8.35 31.551995
Guignard Estelle Lonay58 6.45 7.85 7.75 9.10 31.151997
Mayenfisch Sara Lausanne AG59 6.10 8.35 8.45 8.20 31.101994
Boudry Diane Chailly - Lausanne60 6.15 8.25 7.85 8.50 30.751992
Laeremans Julie Ecublens61 6.95 8.25 7.20 8.25 30.651995
Fluck Mathilde Chailly - Lausanne62 7.20 7.95 7.55 7.80 30.501991
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Rodriguez Daniela Lausanne BourgeoiseOr 1 9.65 8.95 8.85 9.50 36.951993
Gauchoux Léa EcublensAg. 2 9.75 9.15 8.75 9.20 36.851993
Terribilini Josefa Lausanne VilleBr. 3 9.40 9.30 9.25 8.60 36.551994
Lobsiger Anna EcublensDist. 4 9.30 9.15 8.90 9.15 36.501994
Hostettler Fanny EcublensDist. 5 9.55 8.75 8.80 9.10 36.201995
Noz Léonor Lausanne BourgeoiseDist. 6 9.40 8.55 8.90 9.00 35.851994
Martin Maeva BegninsDist. 7 8.95 8.65 9.10 9.00 35.701994
Da Silva Alexia BussignyDist. 8 8.95 8.40 9.30 9.00 35.651992
Bettens Joanie La SarrazDist. 9 9.00 8.35 9.10 9.10 35.551992
Montendon Amélie Lausanne VilleDist. 10 8.30 8.95 9.00 9.25 35.501993
Aubert Chloé Vallée de JouxDist. 11 8.85 8.60 9.10 8.90 35.451992
Joulin Margaux St-PrexDist. 12 9.00 8.95 8.55 8.95 35.451994
Audemars Joane Vallée de JouxDist. 13 8.75 8.90 8.50 9.20 35.351995
Pioletti Ileana Lausanne BourgeoiseDist. 14 8.85 8.85 8.95 8.60 35.251994
Furlan Prisca BussignyDist. 15 9.10 8.65 8.25 9.05 35.051993
Raball Mégane St-PrexDist. 16 9.15 8.65 8.05 9.10 34.951995
Ris Muriel St-PrexDist. 17 9.00 8.40 9.05 8.45 34.901993
Baudet Florence MorgesDist. 18 8.80 9.00 8.55 8.30 34.651995
Reymond Naomi TolochenazDist. 19 9.00 8.65 7.90 9.00 34.551996
Michel Kyra Lausanne BourgeoiseDist. 20 9.10 8.20 8.30 8.85 34.451994
Ethenoz Roxane Lausanne VilleDist. 21 8.35 8.70 8.65 8.75 34.451992
Zahnd Cindy Lausanne Bourgeoise22 8.85 8.10 8.75 8.70 34.401994
Gigon Coralie La Sarraz23 9.20 8.30 8.80 8.00 34.301994
Huber Kim St-Prex24 8.40 8.45 8.50 8.90 34.251995
Rouge  Mandy Penthaz25 8.05 8.40 8.45 9.30 34.201993
Meylan Soraya La Sarraz26 8.90 8.10 9.05 8.10 34.151992
Borboen Fanny Lonay27 8.50 8.65 8.00 8.90 34.051992
Brahier Fanny Tolochenaz28 8.35 8.20 8.35 8.90 33.801992
Hausler Aline Begnins29 8.35 8.70 7.95 8.65 33.651993
Corpataux Lisa Lausanne Bourgeoise30 8.65 8.40 7.55 9.00 33.601993
De Giorgi Marina Bussigny31 8.25 8.35 8.05 8.95 33.601993
Moulet Gilcy Vallée de Joux32 8.20 8.60 8.00 8.55 33.351993
Breitenmoser Julie Lausanne AG33 8.80 8.40 7.50 8.40 33.101994
Crot Céline Tolochenaz34 8.00 8.60 8.00 8.50 33.101993
Girard Myléne Morges35 8.65 8.45 7.60 8.35 33.051995
Castagnoli Tamara Bussigny36 8.10 8.70 8.00 8.20 33.001994
Vogt Roxane Nyon37 8.40 8.25 7.85 8.50 33.001996
Grimm Bénédicte Gland38 9.15 8.40 7.10 8.20 32.851995
Schreyer Pauline Gland39 8.45 8.25 7.70 8.20 32.601995
Rastoldo Fiona Bussigny40 8.60 7.85 7.60 8.35 32.401995
Guignard Cléa Cossonay41 8.35 8.20 7.40 8.45 32.401991
Perroud Line Cossonay42 8.05 8.50 7.75 8.00 32.301992
Trauffer Maëlle Cossonay43 7.65 8.20 8.15 8.25 32.251991
Zalt Noa Lonay44 8.15 8.25 7.25 8.50 32.151995
Heritier Caroline Lonay45 7.50 8.30 7.65 8.65 32.101994
Bussard Laure Chailly - Lausanne46 7.70 7.90 7.50 8.60 31.701991
Favre Alexia Nyon47 8.40 7.35 7.15 8.55 31.451994
Büsinger Sarah Gland48 7.50 8.85 5.80 8.95 31.101994
Müller Iris Cossonay49 7.30 7.60 8.60 7.20 30.701990
Chevalley Clara Lausanne AG50 8.30 8.75 0.00 8.10 25.151993



Agrès féminins: catégorie 4

Master Agrès 1 Tolochenaz
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FSG Tolochenaz

Rang Nom Prénom SociétéDist.
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Chamot Méryl Lausanne AGOr 1 8.90 8.90 9.00 9.25 36.051993
Furiga Laura LonayAg. 2 9.05 8.65 9.10 9.10 35.901992
Donatsch Florina BussignyBr. 3 8.95 8.60 9.20 9.10 35.851991
Wieser Lara BegninsDist. 4 9.15 8.90 8.65 9.15 35.851991
Traelnes  Alicia Lausanne AGDist. 5 8.95 9.40 8.30 9.10 35.751991
Sutter Sandrine TolochenazDist. 6 9.15 8.85 7.90 9.45 35.351993
Amstuzt Stéphanie TolochenazDist. 7 8.50 9.05 7.95 9.55 35.051993
Mouthon Aurélie BegninsDist. 8 8.65 9.00 8.15 9.25 35.051992
Pitt Katja TolochenazDist. 9 8.95 8.65 8.25 9.20 35.051994
Vauthey Alizé LonayDist. 10 8.90 8.65 8.95 8.50 35.001992
Magerli Pauline LonayDist. 11 8.60 8.10 9.00 8.95 34.651992
Dubois Alexane Vallée de JouxDist. 12 8.95 8.90 7.60 9.05 34.501993
Crot Stéphanie MorgesDist. 13 8.40 8.40 8.90 8.80 34.501989
Clivaz Noémie St-PrexDist. 14 8.65 8.90 7.60 9.30 34.451991
Cerutti  Mélissa Vallée de JouxDist. 15 8.80 8.75 8.15 8.70 34.401995
Peixoto Alexandra Tolochenaz16 9.20 8.60 7.40 9.10 34.301991
Grosjean Alicia Nyon17 8.50 8.65 8.55 8.60 34.301992
Luzzi Camille Tolochenaz18 8.40 8.55 8.20 8.90 34.051992
Feller Sarah Penthaz19 8.50 8.90 7.70 8.90 34.001989
Gerber Corentine Penthaz20 8.65 8.70 7.05 9.20 33.601990
Haebegger Noémie St-Prex21 8.55 8.55 7.70 8.75 33.551991
Wegmann Fatima Nyon22 8.05 9.10 7.85 8.50 33.501992
Cisterna Daniela Bussigny23 8.70 7.35 8.20 9.15 33.401990
Heritier Mélanie Lonay24 8.10 9.00 7.85 8.35 33.301992
Kaeppler Valérie St-Prex25 8.30 8.40 7.85 8.75 33.301991
Aiglehoux Sulimana Lausanne AG26 8.55 8.15 7.65 8.90 33.251993
Carminati Pauline Vallée de Joux27 8.15 8.80 7.90 8.40 33.251994
Eggenschwiller Séverine Lausanne AG28 7.80 8.50 7.50 9.20 33.001992
Dauphin Christelle Cossonay29 8.15 7.95 8.30 8.30 32.701990
Raetz Isabelle Chailly - Lausanne30 8.05 8.25 8.05 8.30 32.651988
Chollet Célia Nyon31 8.50 8.40 8.80 6.85 32.551991
Liengme Anouk Nyon32 7.45 8.80 8.00 8.20 32.451992
Matthey  Anouck Lausanne AG33 8.30 8.10 7.70 8.35 32.451992
Lombardo  Sabrina Lausanne AG34 8.05 8.25 7.15 8.80 32.251992
Rochat Sandy Vallée de Joux35 6.85 8.80 8.30 7.65 31.601993
Meier Anant Chailly - Lausanne36 7.95 7.80 7.15 8.40 31.301988
Favre Lucie St-Prex37 8.10 7.15 7.95 8.10 31.301990



Master Agrès 1 Tolochenaz
23-04-2005

FSG Tolochenaz

Nom Prénom Société Année

© ACVG 2004

Total

Classement par Equipe B Vaudoises
Cat.

1   Begnins 36.20 35.70 37.05 37.25 146.20
Bovet Loraine Begnins 1994 9.10 9.708.85 9.351 2
Bovet Maryline Begnins 1994 8.55 9.359.00 9.352 2
Pagaitaz Gaëlle Begnins 1997 8.85 9.108.75 9.303 1
Wieser Lara Begnins 1991 9.15 8.908.65 9.154 4
Schell Dominique Begnins 1996 9.00 8.758.70 9.255 1
Martin Maeva Begnins 1994 8.95 8.659.10 9.006 3

2   Lausanne Bourgeoise 2 37.05 35.80 35.90 37.15 145.90
Rodriguez Daniela Lausanne Bourgeoise 1993 9.65 8.958.85 9.501 3
Pioletti Chiara Lausanne Bourgeoise 1997 9.10 8.959.10 9.352 1
Noz Léonor Lausanne Bourgeoise 1994 9.40 8.558.90 9.003 3
Calvy Kelly Lausanne Bourgeoise 1995 8.60 9.158.65 9.304 1
Pioletti Ileana Lausanne Bourgeoise 1994 8.85 8.858.95 8.605 3
Pittet Juliette Lausanne Bourgeoise 1996 8.90 8.758.50 8.906 1

3   Penthaz 35.25 34.55 36.15 37.30 143.25
Jeannet Chloé Penthaz 1995 9.10 9.008.80 9.301 1
Bonmottet Virginie Penthaz 1992 9.10 9.008.70 9.102 2
Gerber Charline Penthaz 1993 8.40 8.958.40 9.153 2
Morel Mathilde Penthaz 1994 7.45 9.208.60 9.504 1
Rouge  Mandy Penthaz 1993 8.05 8.408.45 9.305 3
Gerber Corentine Penthaz 1990 8.65 8.707.05 9.206 4

4   Tolochenaz 36.20 33.00 35.80 37.60 142.60
Giesbrecht Sophie Tolochenaz 1995 9.10 9.258.45 9.401 2
Sutter Sandrine Tolochenaz 1993 9.15 8.857.90 9.452 4
Amstuzt Stéphanie Tolochenaz 1993 8.50 9.057.95 9.553 4
Pitt Katja Tolochenaz 1994 8.95 8.658.25 9.204 4
Reymond Naomi Tolochenaz 1996 9.00 8.657.90 9.005 3
Brahier Fanny Tolochenaz 1992 8.35 8.208.35 8.906 3

5   Bussigny 2 35.85 35.35 34.40 36.50 142.10
Donatsch Florina Bussigny 1991 8.95 8.609.20 9.101 4
Da Silva Alexia Bussigny 1992 8.95 8.409.30 9.002 3
Furlan Prisca Bussigny 1993 9.10 8.658.25 9.053 3
Buchi Laura Bussigny 1996 7.75 8.758.60 9.304 1
Etienne Anaïs Bussigny 1994 8.85 8.207.90 9.055 2

6   Vallée de Joux 1 35.65 34.75 35.35 36.20 141.95
Cuhat Emilie Vallée de Joux 1994 9.05 8.659.00 9.051 1
Aubert Chloé Vallée de Joux 1992 8.85 8.609.10 8.902 3
Audemars Joane Vallée de Joux 1995 8.75 8.908.50 9.203 3
Dubois Alexane Vallée de Joux 1993 8.95 8.907.60 9.054 4
Cerutti  Mélissa Vallée de Joux 1995 8.80 8.758.15 8.705 4
Carminati Pauline Vallée de Joux 1994 8.15 8.807.90 8.406 4

7   Lausanne Bourgeoise 1 35.80 34.70 34.55 36.50 141.55
Van Thuyne Ella Lausanne Bourgeoise 1996 9.00 8.908.15 9.401 2
Aebi Marion Lausanne Bourgeoise 1996 8.95 8.658.50 9.052 1
Tan Olivia Lausanne Bourgeoise 1997 9.00 8.308.40 9.153 1
Ribeiro Andrea Lausanne Bourgeoise 1994 8.55 8.558.75 8.904 1
Marbehant Chloé Lausanne Bourgeoise 1997 8.65 8.458.70 8.805 1
Zahnd Cindy Lausanne Bourgeoise 1994 8.85 8.108.75 8.706 3



Master Agrès 1 Tolochenaz
23-04-2005

FSG Tolochenaz

Nom Prénom Société Année

© ACVG 2004

Total

Classement par Equipe B Vaudoises
Cat.

8   Nyon 1 34.90 34.85 35.15 36.65 141.55
Casula Alba Nyon 1995 9.20 8.759.15 9.301 1
Marin Maeva Nyon 1996 9.15 9.058.65 9.102 1
Biderbost Tim-Aline Nyon 1997 8.60 8.108.30 9.203 1
Cailleux Alice Nyon 1997 7.85 8.558.75 8.954 1
Baumgartner Emma Nyon 1998 7.95 8.808.20 9.055 1
Terradas Elba Nyon 1997 7.75 8.258.10 8.856 1

9   St-Prex 2 35.80 34.15 35.05 36.25 141.25
Joulin Margaux St-Prex 1994 9.00 8.958.55 8.951 3
Raball Mégane St-Prex 1995 9.15 8.658.05 9.102 3
Ris Muriel St-Prex 1993 9.00 8.409.05 8.453 3
Clivaz Noémie St-Prex 1991 8.65 8.907.60 9.304 4
Huber Kim St-Prex 1995 8.40 8.458.50 8.905 3
Haebegger Noémie St-Prex 1991 8.55 8.557.70 8.756 4

10   Lausanne AG 35.80 33.15 35.45 36.25 140.65
Chamot Méryl Lausanne AG 1993 8.90 8.909.00 9.251 4
Traelnes  Alicia Lausanne AG 1991 8.95 9.408.30 9.102 4
Cattin  Magali Lausanne AG 1995 9.15 8.208.20 9.003 2
Aiglehoux Sulimana Lausanne AG 1993 8.55 8.157.65 8.904 4
Breitenmoser Julie Lausanne AG 1994 8.80 8.407.50 8.405 3
Chevalley Clara Lausanne AG 1993 8.30 8.750.00 8.106 3

11   St-Prex 1 34.90 34.45 34.35 36.30 140.00
Dupuy Laurline St-Prex 1996 8.60 8.609.10 9.151 1
Iotti Cyntia St-Prex 1994 8.50 8.658.65 9.102 2
Villars Maëva St-Prex 1993 8.90 8.858.25 8.603 2
Dumoulin Audrey St-Prex 1994 8.85 8.158.30 8.954 2
Dubuis Pauline St-Prex 1996 8.40 8.258.25 9.105 2
Boucard Caroline St-Prex 1995 8.55 7.708.40 8.456 2

12   Nyon 2 34.75 34.40 35.20 34.00 138.35
Ferrara Céline Nyon 1990 8.75 9.008.65 8.601 2
Balmat Alissa Nyon 1995 9.00 8.758.40 8.302 2
Grosjean Alicia Nyon 1992 8.50 8.658.55 8.603 4
Vogt Roxane Nyon 1996 8.40 8.257.85 8.504 3
Chollet Célia Nyon 1991 8.50 8.408.80 6.855 4
Liengme Anouk Nyon 1992 7.45 8.808.00 8.206 4

13   Vallée de Joux 2 33.50 34.20 34.80 35.40 137.90
Audemars Cynthia Vallée de Joux 1996 8.80 8.758.65 9.101 1
Bechtiger Amélie Vallée de Joux 1994 8.35 8.608.45 8.902 2
Piguet Méline Vallée de Joux 1994 8.15 8.858.25 8.803 2
Giotto Naomi Vallée de Joux 1994 8.05 8.558.60 8.404 2
Cotting Caroline Vallée de Joux 1994 8.00 8.308.50 8.605 2
Moulet Gilcy Vallée de Joux 1993 8.20 8.608.00 8.556 3

14   Cossonay 33.95 33.45 33.85 35.45 136.70
Borgeaud Céline Cossonay 1993 8.80 8.408.30 9.151 1
Henry Nora Cossonay 1995 8.60 8.608.15 9.002 2
Junod Roxane Cossonay 1993 8.20 8.358.70 8.853 2
Guignard Cléa Cossonay 1991 8.35 8.207.40 8.454 3
Perroud Line Cossonay 1992 8.05 8.507.75 8.005 3
Rime  Krystel Cossonay 1992 7.65 8.008.30 8.006 2
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15   Bussigny 1 33.65 32.45 33.45 35.65 135.20
De Giorgi Marina Bussigny 1993 8.25 8.358.05 8.951 3
Cisterna Daniela Bussigny 1990 8.70 7.358.20 9.152 4
De Giorgi Lucia Bussigny 1996 7.25 8.558.20 9.203 1
Castagnoli Tamara Bussigny 1994 8.10 8.708.00 8.204 3
Rastoldo Fiona Bussigny 1995 8.60 7.857.60 8.355 3


